平成 26年 1月 30日

「新生活応援キャンペーン」の実施について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、皆さまの日常を便利にする商品・サービスや魅力的な
プレゼントを通じて、この春から新たな生活をはじめられる新入学生・新社会人の皆さまを応援する

「新生活応援キャンペーン」を平成 26年 2月 3日より実施しますのでお知らせいたします。

当行は、今後も皆さまに選ばれる「身近」で「親しみやすい」銀行を目指すとともに、「お客さま目

線」でのサービス向上に取組んでまいります。

記

１．キャンペーン期間   平成 26年 2月 3日（月）～平成 26年 5月 30日（金）

２．キャンペーン概要
   先着プレゼント

賞 品

「JQ ポイントまたは nimoca ポイント 500ポイント」 先着 10,000名様
JQ ポイント、nimoca ポイントを先着各 5,000名様にプレゼントします。
・JQ ポイントは、SUGOCA 電子マネーへの交換や、JR 九州旅行券への交換等にご利用いただけます。

・nimoca ポイントは、nimoca 電子マネーへの交換や、nimoca 加盟店でのお買い物にご利用いただけます。

対象となる

お 客さま

キャンペーン期間中

JQ ポイント  ：「オールインワン JQ SUGOCA カード」

nimoca ポイント：「オールインワン nimoca カード」

いずれかを新たにご契約いただいた個人のお客さま

※当行に普通預金口座をお持ちでない方は、普通預金口座の開設が必要です。

※平成 26年 2月 3日～5月 30日までにお申込いただき、平成 26年 6月 18日までにオールインワン JQ SUGOCA
またはオールインワン nimoca カードが発行された方が対象となります。

※プレゼントは先着順とさせていただきます。

  抽選プレゼント

賞 品
「旅行券 20,000円分」 100名様
JR 九州旅行または西鉄旅行の旅行券を抽選で各 50名様にプレゼントします。

対象となる

お 客さま

キャンペーン期間中

当行の口座を新たに「給与振込」口座としてご指定いただいた個人のお客さま

そ の 他
当選者の通知は平成 26年 7月ごろとなる予定です。
当選の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

※平成 26年 1月に給与振込が無く、平成 26年 2～6月のいずれかの月に振込がある方が対象になります。
※平成 26年 6月末時点の普通預金残高が 5,000円以上ある方が対象となります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 下・山口 TEL092-476-2764

	「新生活応援キャンペーン」の実施について
	１．キャンペーン期間　　　平成26年2月3日（月）～平成26年5月30日（金）
	２．キャンペーン概要